- 20 ראו בין היתר את מחקריו של א' אלטשולר על היהודים ההרריים בברית המועצות.
- 21 ראה מפתח פעמים לחוברות 1-50 שיצא לאור בחורף תשנ"ב, במפתח השמות והנושאים, בנושא "ספרדים בתפוצותיהם" (בחוברות 51-93 הופיעו מאמרים נוספים שהעשירו את היריעה). באייר תש"ס (מאי 2000) קיים מכון בן-צבי כנס בינלאומי חשוב על דפוסי הקיום בארצות ההגירה, "זהות וזיכרון הישגים ויעדים בחקר קהילות ישראל במזרח על סף המאה ה-21".
- 22 י' הראל, "עשרים וחמש שנה ל"מורשת יהדות המזרח", פעמים 92 (תשס"ב), עמ' 118-120; מ' רוזן, "כיוונים בחקר יהדות המזרח", שם 93 (תשס"ג), עמ' 11-12.

פרסום

הסיבה הרביעית ללגיטימציה של העיסוק בקהילות המזרח, תרבותן ומורשתן, קשורה בעובדה שמכון בן-צבי השכיל להעמיד לרשות החוקרים אכסניה נאה ומכובדת לפרסם בהם את פרי מחקרם, כתב העת "פעמים". כתב עת זה קנה לו מוניטין ככתב העת החשוב בעולם בתחום. בתשעים ושלוש החוברות שיצאו לאור מאז תשל"ט (1979) אצורים מאות מאמרים חשובים ומרכזיים על יהדות המזרח. העורכים של כתב העת, ועדת המערכת, רמת המאמרים שהגיעו למערכת ורציפות ההופעה, הם שהבטיחו לכתב העת את מעמדו. אכן, יש שנשמעה ביקורת כאילו "פעמים" מפרסם מאמרים שממילא היו מוצאים נתיבים לבמות אחרות, ואם כן במה ייחודו – אלא שביקורת זו אינה מוצדקת.